l

*

БЮДКЕТНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,,ДЕТСКИЙсАд "ромАшкА" с. войково,, лF.нинскогЬ рдионд мчницйпальноЕ, РЕСПУБЛИКИКРЫМ

прикАз м 31

от 06.03.2023 г

о переходе на непосредственное полное применение
Федеральной образовательЕой программы
дошкольпого образования в МБЩОУ с. Войково

В соответствии с Федеральньiм законом от 24.О9.2022 м 371-ФЗ <<о внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерац ии'' истатью 1Федерального закона "об обязательньж требованиях в Российской Федерации''>
ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельностис непосредственным полным применением федеральной образовательной программы
дошкольного образования (далее - ФоП До) в мБдоУ с. Войково (приложение).2, Создать рабочую группу по переходу к осуществлеIIию образовательной
деятельности с неIIосредственным полным применением ФоП До в МБЩоУ с.Войково (далее -рабочая группа) в следующем составе:
руководитель рабочей группы: старший воспитатель - Носкова Н.н.
Члены рабочей группы:
воспитатель - Кострова Е.В.
воспитатель - Аджимуратова З.С,
муз.руководитель - Пушкарева И.С.
воспитатель - Шило А.Н.
3. Рабочей групlrе:
- осущесТвJUIтЬ своЮ деятельнОсть по плану-графику, утвержденному настояIцим
прикЕ}зом;
- руководствоваться в своей деятельЕости федеральной образовательной програ:rлмой
дошкольного образования, действующим нормативными актами, разъяснениямиМинистерства просвещения РФ, органов государственной власти субъектов РФ иместногО само}тIравления в сф ере образования;
- при необходимости приглашать на заседания рабочей группы представителей
администрации детского сада и IIедагогического совета;

: p.'Iu* иные вопросы, ЕеурегулИрованные настоящиМ прикЕlзоМ и планом-графиком.

4. Щелопроизводитеrпо Левенко Т.С. в срок ДО 31.03.2023 под подпись довестинастояrций прик€в до сведения поименованньж в нем работников.5. Контроль исполЕения за собой.

Заведующий

С приказом

Старший воспитатель

воспитатель
воспитатель
муз. руководитель
воспитатель

КривашееваА.П.

Н. Н.Носкова

Кострова Е.В.
Адхсимуратова З.С. фоzr r.Г
Пушкарева И.С. , .:,
ШилоА.Н. , ../' \

о
t q

инн Tt1